
دستگاهمناقصهگذار: شرکت آب و فاضلاب مراغه
موضوعمناقصه:مربوط به بهره برداری و نگهداری خطوط انتقال و شبکه 

جمع آوری فاضلاب مراغه
محلاجرا: شهر مراغه

محلتامیناعتبار: از محل اعتبارات جاری شرکت
مبل�غب�رآورداولیهمناقص�ه: 3/581/924/000ریال )س��ه میلیارد و 

پانصدو هشتاد و یک میلیون  و نهصدو بیست و چهار هزار ریال( 
مبلغسپردهش�رکتدرمناقصه: 170/000/000ریال )یکصدو هفتاد 

میلیون ریال(
حداقلرتبهموردنیازشرکتدرمناقصه:رتبه 5 آب

مهلتدریافتاسناد: 93/6/11 )تا ساعت 14(
محلدریافتاس�نادوارائهپیش�نهادات: امور حقوقی و قراردادهای 

شرکت آبفای مراغه به شماره تماس: 041-37228911-12
تاری�خومحلتحویلاس�ناد: ش��رکت کنندگان می توانند پیشنهادات 
خود را تا ساعت 9/30 روز شنبه مورخه 93/6/22 به دبیرخانه آبفای مراغه 

در قبال اخذ رسید تحویل نمایند.
تاری�خبازگش�ائيپاکات: 93/6/22 )س��اعت 10( محل ش��رکت آب و 

فاضلاب مراغه اتاق جلسات
دستگاهنظارت: حوزه معاونت بهره برداری و توسعه شرکت

هزینهخریداس�ناد: 300/000ریال )سیصدهزار ریال( می باشد که باید 
به حساب شماره 0106370474006 بانک ملی شعبه مراغه واریز و فیش 

نقدی جهت تحویل اسناد ارائه گردد.
- به پیش��نهادات فاقد امضاء، مش��روط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعداز 

مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
� ضمن��ا هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باش��د و 
شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و سایر اطلاعات 

و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
http://iets.mporg.irسایتملیمناقصات
http://tender.bazresi.irسایتسامانهکشوری
www.abfa-maragheh.irسایتآبوفاضلابمراغه

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 93/3/2 

وزارتنیرو

شرکتآبوفاضلابمراغه
سهامیخاصشمارهثبت2443

شرکت آب و فاضلاب مراغه

 نوبت اول

دستگاهمناقصهگذار: شرکت آب و فاضلاب مراغه
موضوعمناقصه:امورخدماتی و پشتیبانی و کارگر یدی شرکت آب و فاضلاب مراغه

محلاجرا: شهر مراغه
محلتامیناعتبار: از محل اعتبارات جاری شرکت

مبلغبرآورداولیهمناقصه: 987،803،681ریال )نهصدو هشتاد و هفت 
میلیون وهشتصد وسه هزار و ششصدوهشتاد و یک ریال( 

مبلغسپردهشرکتدرمناقصه:50/000/000ریال )پنجاه میلیون ریال(
حداقلرتبهموردنیازش�رکتدرمناقصه: شرکت ثبت شده و دارای 
پروانه کس��ب از وزارت بازرگان��ی و اتحادیه مربوطه و صلاحیت دار از اداره 

کار و امور اجتماعی
مهلتدریافتاسناد: 93/6/11 )تا ساعت 14(

محلدریافتاس�نادوارائهپیش�نهادات: امور حقوقی و قراردادهای 
شرکت آبفای مراغه به شماره تماس: 041-37228911-12

تاری�خومحلتحویلاس�ناد: ش��رکت کنندگان می توانند پیشنهادات 
خود را تا ساعت 9/30 روز شنبه مورخه 93/6/22 به دبیرخانه آبفای مراغه 

در قبال اخذ رسید تحویل نمایند.
تاری�خبازگش�ائيپاکات:93/6/22 )س��اعت 11( محل ش��رکت آب و 

فاضلاب مراغه اتاق جلسات
دستگاهنظارت: حوزه معاونت منابع انسانی و پشتیبانی شرکت

هزینهخریداس�ناد: 300/000ریال )سیصدهزار ریال( می باشد که باید 
به حساب شماره 0106370474006 بانک ملی شعبه مراغه واریز و فیش 

نقدی جهت تحویل اسناد ارائه گردد.
 - به پیش��نهادات فاقد امضاء، مش��روط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعداز 

مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - ضمنا هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باش��د و 
شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و سایر اطلاعات 

و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
http://iets.mporg.irسایتملیمناقصات
http://tender.bazresi.irسایتسامانهکشوری
www.abfa-maragheh.irسایتآبوفاضلابمراغه

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 93/4/2 

وزارتنیرو

شرکتآبوفاضلابمراغه
سهامیخاصشمارهثبت2443

شرکت آب و فاضلاب مراغه

 نوبت اول

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/4/17 
تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس خیابان اس��تاد نجات الهی، خیابان اراک، پلاک 46، طبقه 
س��وم کدپس��تی: 1598944615 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت کاوش سنگ پرشین 
سهامی خاص به شماره ثبت 414570 

و شناسه ملی 10320657409

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

بارکد1498471

مالف71619

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه 

ع��ادی  عموم��ی  مجم��ع 

مورخ1392/9/3  س��الیانه 

و مجوز ش��ماره 11/5225 

اداره  1393/2/22 م��ورخ 

کل حمل ونقل و پایانه های

اس��تان ته��ران تصمیمات 

ذی��ل اتخاذ ش��د: ترازنامه 

و حس��اب س��ود و زی��ان 

ب��ه   1391 مال��ی  س��ال 

آقای��ان  رس��ید.  تصوی��ب 

ب��ه  فن��ی  غلامعب��اس 

شماره ملی1860347339 

بعن��وان ب��ازرس اصل��ی و 

مهدی میرمحمد صادقی به 

شماره ملی0046496051 

علی البدل  ب��ازرس  بعنوان 

ب��رای ی��ک س��ال مال��ی 

انتخ��اب گردیدند. روزنامه 

جهت  کیهان  کثیرالانتشار 

ش��رکت  آگهی های  نش��ر 

تعیین گردید.

آگهی تغییرات
شرکت حمل ونقل 

نویدبارکشاورز
 سهامی خاص
 به شماره ثبت

 133430
و شناسه ملی

10101766845

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران

بارکد1666667

مالف71606

1-مزایدهگزار: شرکت برق منطقه ای خراسان
2-موضوعمزایده: فروش کالا بشرح مندرج در جدول ذیل مستقر در مکانهای مختلف:

3-تاریخدریافتاسنادمزایده: در ساعات اداری از تاریخ 93/6/1 لغایت 93/6/3
4-محلدریافتاس�نادمزایده: مش��هد- انته��ای بلوار وکیل آباد- بع��د از پل پرتوی- 
نرس��یده به دوراهی شاندیز و طرقبه سمت راست ش��رکت برق منطقه ای خراسان- طبقه2 

دفتر مجری طرح فروش کالاها و اموال مازاد- اتاق 208- تلفن 051-36103622
توضیح 1- برای دریافت اس��ناد مزایده توس��ط متقاضیان حقیقی ارائ��ه تصویر کارت ملی 
متقاض��ی و برای متقاضی��ان حقوقی ارائه معرفینامه با امضاء مجاز مقام مس��ئول ش��رکت 

متقاضی، ضروری است.
توضیح 2- جهت بازدید از اموال موضوع مزایده، اخذ معرفینامه کتبی از مجری طرح فروش 

کالاها و اموال مازاد الزامی می باشد.
توضی��ح 3- دریافت اس��ناد مزایده به ص��ورت الکترونیکی، پس از هماهنگی با کارش��ناس 

مربوطه از طریق شماره تلفن 36103622 میسر می باشد.
5- نوع تضمین شرکت در مزایده فقط به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی می باشد.

6-تاریخ،محلتحویلوبازگشاییپاکاتمزایده:
6-1- تاریخ تحویل: حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 93/6/17

6-2- محل تحویل: دبیرخانه ستاد مرکزی برق خراسان به نشانی مندرج در بند4 فوق
6-3- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 93/6/18

7- کلیه شرایط و جزئیات مزایده در اسناد و مدارک مزایده درج گردیده است.
آدرسالکترونیکی:

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اطلاع رسانی مناقصات به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

 آگهی مزایده عمومی 
محلبازدیدمبلغتضمین)ریال(قیمتپایه)ریال(مقدارشرحشمارهمزایدهردیف

اداره انبارهای برق2631/596/8303/159/683 قلملوازم کامپیوتر )مستعمل و اسقاط(ن/193/14

اداره انبارهای برق507/500/000750/000 کیلوکالای مس ساخته شدهن/293/15

اداره انبارهای برق646/500/0004/650/000 عددانواع گاوصندوق )مستعمل(ن/393/16

اداره انبارهای برق4020/000/0002/000/000عددکپسول گاز SF6 )مستعمل(ن/493/17

اداره انبارهای برق1300650/000/00065/000/000عددانواع باتری )مستعمل(ن/593/18

اداره انبارهای برق68177/863/00017/786/300 قلمانواع لوازم خانگی )مستعمل و اسقاط(ن/693/19

حسن آباد نیشابور170/000/0007/000/000دستگاهکانتینر 12 متری )مستعمل(ن/793/20

شرکت برق خراسان86/800/000680/000 عدد اجاق گاز و میز استیل و گرمکن استیل )مستعمل و ناقص(ن/893/27

شرکت برق خراسان326/000/0002/600/000 عددانواع مخازن3،2 و 20 هزار لیترین/993/28

شرکت برق خراسان60/000/0006/000/000 2 عددبونکر ایستاده سیمانین/1093/29

شرکت برق خراسان30420/000/00042/000/000 تنانواع آهن آلات ساختمانین/1193/30

http://tender.tavanir.org.irپایگاهاطلاعرسانیمناقصاتشرکتتوانیر

http://iets.mporg.irپایگاهملیاطلاعرسانیمناقصات

web site:WWW.KREC.irپایگاهاطلاعرسانیمناقصاتشرکتبرقمنطقهایخراسان

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان
مالف5406

وزارتنیرو
شهرکبرقمنطقهایخراسان

5٪قیمتتضمینبهریالقیمتپایهبهریالکاداسترپلاکثبتیمساحتمترمربعموقعیتزمینردیف

144413،500،000،000175،000،000قسمتی از پلاک 70004166/1116محلات1

»آگهی مزایده عمومی دومرحله ای« )ر-ش-93-10(

فرمشرکتدرمزایده
اینجانب ......................................... فرزند ............................... شماره شناسنامه ............................ کدملی ....................... صادره.................... 
شغل .......................... نشانی ..............................................................................................................تلفن ............................... با اطلاع از شرایط 
مزایده و قبول مفاد آن متقاضی خرید یک قطعه زمین به متراژ ................... مترمربع، واقع در شهر ....................... ردیف.................... 
موضوع آگهی مزایده شماره )ر-ش-10-93( منتشره در هفته نامه/ روزنامه .............................. مورخ ......................... می باشم و مبلغ 

پیشنهادی خود را جمعا به مبلغ....................... ریال، به حروف )................................................................( اعلام می دارم.
ضمنا اصل ضمانتنامه بانکی- فیش واریزی به شماره ........................... به مبلغ ........................ معادل 5٪ قیمت پایه در وجه اداره 

کل راه و شهرسازی استان مرکزی در پاکت شماره ........................................... بپیوست ارسال می گردد.
                                                              امضاء .............................                      تاریخ ...............................

نوبتاول

اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی به نمایندگی از طرف سازمان ملی زمین و مسکن، در نظر داردیکقطعهزمینباکاربریصنعتیدرشهرمحلاتقطبصنعتیصدریه6 به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده به متقاضیان واگذار نماید.

لذا کلیه متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ 93/6/12 فرم ش��رکت در مزایده )ذیل این آگهی( را با قیمت 
پیش��نهادی خود از طریق پست سفارشی به نش��انی مدیریت املاک این اداره کل واقع در اراک، میدان امام 
خمینی)ره( س��ه راه خمین س��اختمان ش��ماره 2 اداره کل راه و شهرسازی اس��تان مرکزی صندوق پستی 

3818998174 ارسال نمایند.
*شرایطشرکتدرمزایده

1-متقاضیان بایس��تی همراه با ارس��ال تقاضای کتبی و اعلام مبلغ پیش��نهادی، جهت تضمین ش��رکت در 
مزایده، معادل 5٪ قیمت پایه طبق جدول فوق را به صورت ضمانتنامه بانکی به پیوس��ت تقاضای ش��رکت 

در مزایده ارسال نمایند.
2-به پیش��نهادهای مبهم، فاقد س��پرده یا کمتر از 5درصد؛ یا ارسال شده در خارج از موعد مقرر و یا ارسال 

شده از طریق نمابر یا پست الکترونیکی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3-برنده مزایده بایستی حداکثر ظرف 10 روز پس از اعلام اسامی برندگان )از طریق تابلو اعلانات این اداره 
کل( نس��بت به واریز وجه پیش��نهادی اعلام شده از س��وی این اداره کل اقدام نموده و رسید آن را به واحد 

امور مالی این اداره کل تحویل نماید.
4-عدم پرداخت به موقع وجه توسط برنده مزایده به منزله انصراف از خرید تلقی شده و سپرده متقاضی به 

نفع این اداره کل ضبط خواهد شد.
5- انتقال سند مالکیت مشروط به تسویه حساب با امور مالی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی و اخذ 

پایان کار از شهرداری و تنظیم صورتمجلس تفکیک ثبتی و جری سایر تشریفات قانونی و اداری می باشد.
6- کلی��ه هزینه های مربوط به تفکیک- عوارض ش��هرداری- مالیات و ب��ه طور کلی هرگونه هزینه ای که به 

مورد واگذاری تعلق گیرد برعهده برنده مزایده می باشد.
7- اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی در قبول یا رد تقاضا مختار است.

8- کلیه متقاضیان بایستی مجوز از اداره صنعت،معدن و تجارت را اخذ نموده باشند و آن را ارائه نمایند.
*توضیحات:

1- روی پاکت ارسالی قید گردد: مربوط به آگهی شماره )ر-ش-10-93( پاکتهای مزایده در تاریخ 93/6/16 
بازگشائی می گردد.

2- اسناد و مدارک شرکت در مزایده باید به ترتیب زیر در پاکت اصلی ارسال قرار داده شود:
1-2- پاکت »الف« مربوط به ضمانتنامه با قید مربوط به شماره آگهی و قطعه مورد نظر روی پاکت )ر-ش-93-10(

2-2- پاکت »ب« مربوط به اسناد و مدارک هویتی متقاضی و مجوز یا موافقت کتبی از اداره مربوطه، طرح 
اجرایی و مدارک دال بر توان مالی متقاضی با قید مربوط به شماره آگهی روی پاکت )ر-ش- 93-10(

3-2- پاکت »ج« مربوط به تکمیل فرم پیش��نهاد قیمت بطور کامل و خوانا بدون خط خوردگی با قید 
مربوط به شماره آگهی روی پاکت)ر-ش-93-10(

3-یک نس��خه از این آگهی در س��ایت اینترنتی اداره کل به نش��انی: www.Rumarkazi.ir موجود است.
روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی

مصیبتدرگذشتهمکارایثارگرگرامیمان
 جناب آقای سیداسماعیل اسلامی

را تس��لیت عرض نموده و از خداوند متع��ال برای آن مرحوم 
غفران و رحمت واس��عه الهی و برای بازماندگان آن عزیز صبر 

و اجر مسئلت می نمائیم.
سرپرست،مدیران و کارکنان موسسه کیهان

سال هفتادو سوم q  شماره q 20851  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( چهار شنبه 29 مرداد q  1393 23 شوال q  1435 20 آگوست 2014

صفحه2

خبر ويژهيادداشت روز

* نتانیاهو دس��تور از س��رگیری حمله ب��ه غزه را 

صادر کرد.

* ب��ا افزایش درگیری ها پایتخ��ت لیبی به منطقه 

جنگی تبدیل شد.

* روزنامه صهیونیس��تی: ترکیه در جنگ غزه مواد 

غذایی سربازان اسرائیلی را تامین می کرد.

* افش��ای هم��کاری رژیم آل خلیفه ب��ا گروه های 

تکفیری در بحرین.                         صفحهآخر

نیروهای مسلح سوریه
راه های تدارکاتی تروریست ها را بستند

اوج گیری اعتراض ها علیه پلیس نژادپرست آمریکا با وجود حکومت نظامی در فرگوسن

تفاوت قیمت میوه در میادین و مغازه ها
از زمین تا آسمان است!

گزارشروزکیهان

ایجاد نیاز کاذب به خرید
ترفند جهان سرمایه داری

صفحه2

صفحهآخر

* الحوثی ها: دولت غربگرا استعفا ندهد، قدم های بعدی 
دردناک خواهد بود.

* پادشاه عربستان برای نجات دولت یمن، کمک های 
بلاعوض در اختیارات مقامات صنعا گذاشت.

* رئی��س جمهور یمن: تظاه��رات باعث ضربه زدن به 
روند انتقال قدرت خواهد شد.

* معترض��ان: دولت صنعا فقط ت��ا روز جمعه فرصت
 دارد.

* برخی از رسانه های منطقه، تظاهرات صنعا را انقلاب 
دوم یمن خواندند.

* دول��ت یمن ب��رای حل بح��ران داخلی خواس��تار 
میانجیگری ایران شد.                    صفحاتآخرو3

الحوثی ها: تا استعفای دولت غربگرای یمن
در میادین صنعا می مانیم

نتیجهاستیضاحوزیرعلوممشخصمیکند

پایان رکود علمی یکساله
یا ادامه سیاست  بازی در دانشگاه ها؟!

* هر کیلوگرم س��یب زمینی در بازار عمده فروشی حدود 

800 تومان است ولی این محصول با قیمت 2 هزار و 300 

تا 2 هزار و 500 تومان به دست مصرف کننده می رسد.

* کاهش 3 درصدی قیمت 4 خودروی داخلی.

* رئیس س��ازمان دامپزش��کی کش��ور: تولید مرغ 

200هزار تن افزایش می یابد.

* رئی��س کل بانک مرکزی از س��لب صلاحیت یا 

جریمه مدیران 6 بانک خبر داد.                            صفحه4

* سیدحس��ن موس��وی چلک رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران: در 
حال حاضر عمده مصرف های ما مبنی بر علاقه است تا نیاز که این امر نشان 

می دهد این کالاها و لوازم کاربردهای ضروری برای ما ندارد.
* اسدیان مدیر یک شرکت تولیدی لوازم بهداشتی: تب مدگرایی هر از گاهی 
مثل س��یلی عظیم جامعه را فرا می گیرد و پس از مدتی کوتاه تغییر می کند 
و متاسفانه باید گفت نتیجه این مدگرایی، مصرف زدگی است.صفحه5

رد گم می کنند
 مهره سوخته 

جیغ ندارد

بلهبرادرمبورسیهشد
امابورسیهشهادت!

* این تحقیر مجلس همان تکریمی بود که می گفتند؟!
* حمایت پولکی چه این وری، چه آن وری!

* منصور کبکانیان عضو ش��ورای عالی انقلاب فرهنگی: در یک س��ال اخیر 
90 درصد انرژی وزارت علوم صرف تغییر روسای دانشگاه ها شده است معلوم 
نیس��ت در این وزارتخانه  چ��ه زمانی می خواهند به حرکت ش��تابدار علمی 

بپردازند.
* برخی از مسئولان آموزش عالی کشور به جای اجرای  وظایف خود مانند 
اجرای نقش��ه جامع علمی کشور که به کندی پیش می رود درگیر دعواهای 

سیاسی هستند.
* حتی رئیس جمهور در جلس��ات ش��ورای عالی انق��لاب فرهنگی 3بار به 

وزیر علوم درباره انتصاب روسای دانشگاه ها تذکر داد.
* م��ن معتقدم در پش��ت پرده کلید خورده که آن اتفاق��ات فتنه دوباره در 

دانشگاه های کشور تکرار شود.
* زارع��ی نایب رئیس کمیس��یون آموزش: به دنب��ال بداخلاقی های صورت 

گرفته 11 نماینده استیضاح فرجی دانا را امضا کردند.
* زاکان��ی: تهدی��د، تطمیع و اس��تفاده از روش های مختلف ب��رای انصراف 

نمایندگان از استیضاح بی سابقه است.
* معاون جهاد دانشگاهی فاش کرد که اصلاح طلبان به آشوب در دانشگاه ها 

می اندیشند!
* کاهش رتبه علمی کش��ور و رها ش��دن نقش��ه جامع علم��ی و تعطیلی 

طرح های مهم ملی مهم ترین دلایل استیضاح فرجی دانا است.
* ده ها تشکل دانشجویی، دروغپردازی  رسانه های اصلاح طلب در حمایت از 
فرجی دانا را تکذیب کردند.                                                 صفحه2

افشاگریعاملانتشارفهرستبورسیهها

لیست بورسیه ها را معاون فرجی دانا به من داد!
* علی غزالی از فعالین بدنام س��ایت های هتاک در افش��اگری بی سابقه ای، 

اعلام کرد که دکتر صدیقی لیست بورسیه ها را به وی داده است!
* وی از فشارهای دائم معاون وزیر برای انتشار اسامی بورسیه ها خبر داد!

* افش��اء هویت نخبگان کشور، دارای آثار امنیتی است. اتفاقی که پیش از 
این به ترور دانشمندان هسته ای منجر شد.

* غزالی همان کس��ی اس��ت که 
نخس��تین بار لیس��ت 749 نفره 
بورس��یه ها را ب��ا جزئی��ات کامل 

منتشر کرده بود.
* جم��ع کثیری از دانش��جویان 
بورس��یه، از هت��ک حیثیت خود 
توس��ط مس��ئولان وزارت عل��وم 
شکایت کردند.             صفحه3


